
BERGENSALLIANSEN



Hordaland fylkeskommune
Fylkesordfører Tom-Christer Nilsen

Vedr. ny politistruktur

Politireformen var på høring høsten 2013 og i et av forslagene til ny struktur er kommunene som er med i Haugaland og Sunnhordland politidistrikt foreslått slått sammen med Rogaland og Agder. Dette gjelder for kommunene Bømlo, Stord, Sveio, Etne og Fitjar i Hordaland fylke.

Bergensalliansen har gjennom sin uttale til brannstudien fokusert på behovet for en samlet brann- og redningstjeneste i vår region for å møte de utfordringer vi står ovenfor på best mulig måte, også innen samfunnssikkerhet- og beredskap. Alliansen mener også at det innen politiberedskapen må sees helhetlig på gode, hensiktsmessige og fornuftige løsninger slik at god beredskap lokalt og regionalt ivaretas og at politiberedskapen styrkes og sikres best mulig samhandling med de andre nødetatene i fylket.

Bergensalliansen gir derfor sin tilslutning til Hordaland fylkesutvalg sitt vedtak fra møte 28. august 2014, hvor det blir bedt vurdert enten et stort felles politidistrikt for Hordaland og Rogaland, eller at fylkesgrensene blir avgjørende og at alle kommunene i Sunnhordland går til Hordaland politidistrikt.

Med vennlig hilsen
Bergensalliansen
25. september 2014

Ragnhild Stolt-Nielsen Byrådsleder Bergen kommune	Terje Søviknes Ordfører Os kommune	Per Lerøy Ordfører Austrheim kommune	Hans Erik Ringkjøb Ordfører Voss kommune	Kari-Anne Landro Ordfører Sund kommune
Nils M. Aadland Ordfører Meland kommune	Jon Askeland Ordfører Radøy kommune	Marit A. Aase Ordfører Samnanger kommune	Eirik Haga Ordfører Vaksdal kommune	Siv Høgtun Ordfører Askøy kommune
Karstein Totland Ordfører Masfjorden kommune	Astrid Aa. Byrknes Ordfører Lindås kommune	Knut Moe Ordfører Modalen kommune	Eli Å. Berland Ordfører Fjell kommune	Hans S. Vindenes Ordfører Fusa kommune
Renate M. Klepsvik Ordfører Austevoll kommune	Kari F. Aakre Ordfører Osterøy kommune	Hallvard Oppedal Ordfører Gulen kommune	Otto Harkestad Ordfører Øygarden kommune	Kristin Handeland Ordfører Fedje kommune

Bergensalliansen er en politisk møteplass for den politiske ledelsen i bergensregionen og består i dag av 20 kommuner i Hordaland. Bergensalliansen er viktig for å styrke samarbeidet og konkurransevnen i regionen, og sikre en videre positiv utvikling av den funksjonelle arbeids-, bolig- og serviceregionen rundt Bergen. Alliansen ledes av byrådsleder i Bergen kommune.